令和  年  月  日

佐久市長 様

届出者 住所

                       氏名

（担当者：     連絡先：        ）

軽自動車税（種別割）納税義務者変更届出書

リース契約等により、納税義務者が変更となりますので下記のとおり届け出ます。

１．対象車両標識番号

２．車台番号

３．変更内容

内容 旧納税義務者 新納税義務者

住所又は

所在地

氏名又は

名 称

４．変更開始年度・・・令和    年度から

※契約が確認できる書類を添付します。（例：契約書写し）

令和  年  月  日

軽自動車税納税（種別割）義務者変更届出書（控）

○対象車両標識番号

受 付 印